
 5-0 Texte non paru au Journal officiel  577

Direction du personnel
et des services

Arrêté du 29 juin 1999 modifiant l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination de membres du conseil
de perfectionnement de l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement

NOR :  EQUP9910135A

(Texte non paru au Journal officiel)

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement,
    Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’Ecole nationale des techniciens de
l’équipement ;
    Vu l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination de membres du conseil de perfectionnement de l’Ecole
nationale des techniciens de l’équipement ;
    Sur la proposition du directeur du personnel et des services,
                    Arrête :

Article 1er

    L’article 5 de l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination de membres du conseil de perfectionnement de
l’Ecole nationale des techniciens de l’équipement est modifié ainsi qu’il suit :

Membre titulaire

    S.A.N.T.E.
    M. Lognon (Etienne) est remplacé par M. Rolland (Didier).

Membres suppléants

    S.A.N.T.E.
    M. Grandvilliers (Christian) et M. Jurkiewikcz (Bruno) sont remplacés par M. Tellier (Jean-Paul) et M. Bailly (Jean-Michel).

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports et du logement.

Pour le ministre et par
délégation :

Le directeur adjoint du personnel
et des services,

A.  Lecomte


